Servizio Tecnico Demanio e Patrimonio sopra citate,  risulta come di seguito indicato:

LOTTO 1: via Benedetto Croce n. 12: € 2.723.400,00=, al netto di IVA;

LOTTO 2: via Umberto Fogagnolo n. 29: € 2.352.600,00=, al netto di IVA.

Il valore di stima complessivo a base di gara dei due beni da alienare
 è pari ad € 5.076.000,00= (cinquemilionisettantaseimila/00), al netto di IVA.

Detto valore di stima è considerato al netto dell'IVA, imposte, tasse e oneri notarili.

La procedura di incanto è a   "corpo"   ex art. 1538 c.c  .  .  

E' consentito ai concorrenti di acquistare uno dei due lotti (Lotto 1 o Lotto 2), ovvero di acquistare